〔様式　１-２〕

（広告代理店用）
	福岡市政だより広告掲載承認願(宣誓書)兼検査調書

	　　　　令和　　年　　月　　日

福岡市長様

住所

氏名

福岡市政だよりへの広告掲載について下記のとおり承認願います。

記

１．掲載日
令和　　年　　月　　日

２．掲載箇所
記事下　　　枠
３．広告主及び広告内容
別紙の通り

なお、当社が下記（１）～（５）の事項を満たしていることについて宣誓します。
当社が下記の事項を満たしていないことが判明した場合には、広告掲出の取消、契約解除等のいかなる措置を受け、かつ、その事実を公表されても異存ありません。

また、広告主からも下記（１）～（５）の事項を満たしている旨の報告を受けており、当該広告主が下記の事項を満たしていないことが判明した場合には、広告掲出を取り消す等、速やかに対応を行います。

（１）福岡市暴力団排除条例（平成22年福岡市条例第30号）第２条２号に規定する暴  力団員又は同条例第６条に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者（法人の場合、当該法人の役員が暴力団員に該当した場合を含む。）でないこと

（２）地方税の滞納がないこと

（３）福岡市競争入札参加停止等措置要領に基づく競争入札参加停止の措置又は排除措置を受けている者でないこと
（４）行政指導を受け改善がなされていないものでないこと

（５）福岡市広告事業実施要領 第５「広告事業者の責務等」のほか、関連規定を遵守すること

	契約のとおりの広告と認めます。

令和　　年　　月　　日
	課　長
	係　長
	係　員

	備考

１．（　　　　）については福岡市広告事業実施要領第　　条　　号に非該当

２．

　３．

[image: image1.png]

PAGE